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PYTANIA WYKONAWCÓW DO SWZ I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dot. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Sławkowo”

Odpowiedzi na pytania złożone przez Oferentów:

Pytanie nr 1:
Przedmiar nie zawiera pozycji dotyczącej przybicia kontrłat na dachu. Jest jedynie pozycja dotycząca przybicia łat ( poz. Nr 40). Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź:
Zgodnie z rys. nr 5 Projektu Technicznego należy przybić kontrłaty. Koszt należy uwzględnić w pozycji nr. 40 przedmiaru robót.

Pytanie 2: 
Projekt zakłada wykonanie rur spustowych i rynien o średnicy 120 mm natomiast w przedmiarze rynny są „150” a rury spustowe „100”. Prosimy o informację co należy przyjąć w ofercie.

Odpowiedź:
Należy wykonać rynny średnicy 150mm, natomiast rury spustowe zgodnie z projektem technicznym średnicy 120mm.

Pytanie 3:
Przedmiar zawiera tylko 5 sztuk drzwi wewnętrznych „90” podczas gdy w projekcie jest ich 7. Prosimy o aktualizację przedmiaru.
Odpowiedź:
Wycenę  należy sporządzić zgodnie z projektem.

Pytanie 4:
Jakich drzwi dotyczą pozycje nr 64 i 65 przedmiaru? Nie są one widoczne na rzucie przyziemia.


Odpowiedź:
Wycenę  należy sporządzić zgodnie z rzutem parteru

Pytanie 5:
Prosimy o potwierdzenie, że sufity podwieszane mają być wykonane z pojedynczej płyty g-k na stelażu. Czy płyta ma być ognioodporna? 
Odpowiedź: 
Dokumentacja przewiduje wykonanie podwójnego rusztu z profili CD i UD oraz jednokrotną okładzinę płytą g-k. Dokumentacja nie przewiduje okładzin płytami ogniochronnymi.

Pytanie 6:
Jakie wyposażenie obiektu jest objęte przedmiotem zamówienia?
Odpowiedź:
Wszelkie wyposażenie wyszczególnione w przedmiarze robót oraz załączonej dokumentacji technicznej.

Pytanie 7:
W projekcie brakuje ław i stopni kominiarskich na dachu. Czy należy je przyjąć w wycenie? Jeśli tak to prosimy o aktualizację przedmiaru.
Odpowiedź:
Projekt nie przewiduje montażu ław, stopni kominiarskich. Nachylenie projektowanego dachu nie wymaga montażu tych elementów.

Pytanie 8:
W projekcie brakuje płotków przeciwśniegowych na dachu. Czy należy je przyjąć w wycenie? Jeśli tak to prosimy o aktualizację przedmiaru.
Odpowiedź:
Nie wymaga się montażu tych elementów.

Pytanie 9:
W przedmiarze brakuje pozycji dotyczącej przeniesienia słupa z panelem fotowoltaicznym, prosimy o uzupełnienie przedmiaru oraz informację w jakie miejsce należy go przenieść.

Odpowiedzi:
Przeniesienie słupa po stronie Zamawiającego.

Pytanie 10:
Prosimy o udostępnienie opinii geotechnicznej na podstawie której stwierdzono, że na działce przeznaczonej pod budowę świetlicy istnieją „ proste warunki gruntowe” a zwierciadło wody gruntowej znajduje się poniżej projektowanych fundamentów.
Odpowiedź:
Kategorię geotechniczną dla całego obiektu budowlanego określił Projektant obiektu. Zamawiający wystąpi do jednostki projektowej o przekazanie opinii geotechnicznej na etapie realizacji przedsięwzięcia.

Pytanie 11:
Czy wykonanie zjazdu z drogi głównej do świetlicy jest objęte przedmiotem zamówienia? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru i dokumentacji przetargowej.
Odpowiedź:
Przedmiar robót w poz. 97 przewiduje wykonanie zjazdu, dróg dojazdowych, opaski wokół budynku o szerokości 0,5m, schodów oraz podjazdów.

Pytanie 12:
Czy remont wiaty rekreacyjnej jest objęty przedmiotem zamówienia?
Odpowiedź:
Remont wiaty nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

Pytanie 13:
Prosimy o udostępnienie PZT w wersji DWG by można było dokładnie stwierdzić ile m2 utwardzeń jest do wykonania.

Odpowiedź:
Zakres utwardzeń zawarty jest w przedmiarze robót oraz dokumentacji projektowej.

Pytanie 14:
Projekt nie przewiduje wykonania opaski wokół budynku z kostki betonowej bądź żwiru. Prosimy o informację czy wersja projektowa bez opaski jest prawidłowa? Jeżeli nie to prosimy o aktualizację przedmiaru i dokumentacji projektowej.
Odpowiedź:
Wykonanie opaski zawarte jest w pozycji nr 97 przedmiaru robót.

Pytanie 15:
Projekt przewiduje wykonanie drogi utwardzonej pomiędzy dwoma zbiornikami wodnymi. Wg załączonej mapy PZT oba zbiorniki są połączone rurarzem. Prosimy o informację na jakiej wysokości znajduje się to połączenie i czy nie będzie ono kolidowało z wykonaniem utwardzenia?
Odpowiedź:
W przedstawionym PZT zawarte są rzędne wysokościowe informujące o wysokości położenia przepustu.

Pytanie 16:
Czy Zamawiający przed przystąpieniem Wykonawcy do wykonania robót dokona we własnym zakresie demontażu i zabezpieczenia urządzeń małej architektury oraz rozbiórki istniejącego chodnika zlokalizowanego w projektowanym ciągu pieszo-jezdnym?

Odpowiedź:
Zamawiający wykona we własnym zakresie.
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